
価格改定のお知らせ 
 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび、原材料・包装資材等の高騰により従来の価格を維持することが難

しくなってまいりました。 

そのため、誠に心苦しい限りではございますが、2025 年 10 月 14 日(火)より

各種クッキー、ケーキの価格を以下のように改定させていただきます。 

 

これからも安心できる素材と手作りの美味しさをお届けできるよう努めてまい

ります。 

どうか変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特定非営利活動法人らく福祉会 

スペース楽 

 

新価格

370
大 1,500
小 800
大 1,100
小 600

カット 150
大 1,200
小 650

カット 180
大 1,400
小 720

カット 200
300

フルーツケーキ

ギフト用 ラッピング手数料（箱代含む）

パ

ウ

ン

ド

ケ
ー

キ

商品名

プレーン

栗

ココア、紅茶、ココナッツ、

レモン、チョコチップ、梅、

キャロット＆くるみ

クッキー


